

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 4

zestaw 1 [zam.: 01.03.2019]	2
zestaw 2 [zam.: 04.03.2019]	4

1

[pakiet 2, poz. 3](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do czyszczenia bronchoskopów o średnicy 1,2 mm do kanału o średnicy od 1,4 mm, średnica szczotki 3 mm, długość robocza 120 cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

2

[pakiet 2, poz. 3](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do czyszczenia bronchoskopów do kanału o średnicy od 1,2 mm, średnica szczotki 2 mm, długość robocza 120 cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

3

[pakiet 2, poz. 4](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o średnicy 2,3 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

4

[pakiet 2, poz. 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o średnicy 2,3 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji

5

[projekt umowy: § 2, ust. 6](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w przypadku zmiany stawki podatku VAT, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający w § 3 projektu umowy zawarł zapis:

„Dostawca gwarantuje: stałość ceny netto przez cały okres trwania umowy, z wyłączeniem § 2 ust. 10.”

6

[projekt umowy: § 7, ust. 1](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 10% na 5%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach wzoru umowy.

7

[projekt umowy: § 9](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przelew wierzytelności wynikającej z umowy wymaga pisemnej zgody Zamawiającego pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zapisach wzoru umowy.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści:

- w poz. 3 szczotki do czyszczenia o dł. 1300 mm i śr. 1,7 mm (zamiast 1000 mm i śr. 1,6 mm),
- w poz. 4 szczypce o śr. 2,3 mm (zamiast 2,4 mm),
- w poz. 5 szczypce o śr. 2,3 mm (zamiast 2,4 mm) i długości 160 cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

1**Pytanie:***Dot. pkt. 1*

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o długości 160 cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

2**Pytanie:***Dot. pkt. 3*

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do czyszczenia bronchoskopów średnica korpusu 1,8 mm, długość 180 cm, jednorazowego użycia?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

3**Pytanie:***Dot. pkt. 5*

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne miseczki owalne, średnica 2,3 mm, długość 180 cm, do kanału operacyjnego 2,8 mm, jednorazowego użycia, z igłą lub bez igły?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

4[pakiet 1, poz. 1](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsownic z klipsami o szerokości rozwarcia 12mm.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

5[pakiet 1, poz. 2](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie również igieł o średnicy 23G.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

6[pakiet 1, poz. 4, 5](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli do polipektomii na zimno i ciepło długość robocza 230cm, w rozmiarach 10mm i 15mm, o średnicy drutu 0,36mm.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.

7[pakiet 1, poz. 6](#)**Pytanie:**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie dwustronnych szczotek o długości narzędzia 230cm, średnica szczotek 5mm (długość 20mm) i 10mm (długość 30mm).

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami specyfikacji.